
 

令和４年３月２２日 

各  位 

東京地方税理士協同組合 

理事長 髙 橋   稔 

 

 
【重要】 
事務局の執務時間及びブックマートの営業につきまして 

 

 

謹啓 平素は組合事業にご理解を賜り御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う神奈川県へのまん延防止等重点措

置の要請を受け、事務局及びブックマートの執務時間を短縮しておりまし

たが、今般の重点措置解除に伴い、下記のとおり通常の執務時間にするこ

とといたしました。 

事務局及びブックマートの執務時間短縮期間中は皆様にご不便おかけ

いたしましたことをお詫び申し上げます。 

なお、仕事に支障のない範囲で交代制在宅勤務を通年実施しております。 

謹白 

 

記 

３月２２日からの執務体制 

・事務局窓口及び電話応対 ： 平日 午前９時００分～午後５時００分 

・ブックマートの営業時間 ： 平日 午前９時３０分～午後５時００分 

 

以上        

 


